
コスモゴルフガーデン利用料金表

土日・祝祭日平日

ボール代（１球）

打ち放題

1階

1 階
2 階

60 分
90 分

1,200 円
1,500 円

1,400 円
1,700 円

60 分
90 分

- 　
500 円

500 円
- 　

- 　
1,000 円
1,300 円
1,500 円

1,000 円
1,200 円
1,500 円
- 　

45 分
60 分
90 分
120 分

11 円
10 円

12 円
11 円

2 階

入場料：350 円【一般のお客様】

土日・祝祭日平日

土日・祝祭日平日

17時以降終日

終日

ボール代（１球）

打ち放題

1階

特設利用料

60 分 400 円 400 円

400 円90 分

5円 5円

2 階

入場料：100 円【ジュニア（高校生以下）】

※スクール開講時はご利用できません。【特設施設】


